
 
 

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 декабря 2023 года                                                                         № 146/52-4 
 

 
О внесении изменений в решение Котовской городской Думы  

от 24 октября 2019 года № 217/62-3 «Об утверждении Положения  
о бюджетном процессе в городском поселении г. Котово» 

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 
городского поселения г. Котово, Котовская городская Дума решила: 

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в 
городском поселении г. Котово, утвержденное решением Котовской городской 
Думы № 217/62-3 от 24 октября 2019 года: 

1.1. В часть 1 статьи 6 добавить абзац 31 следующего содержания: 
- осуществляет планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по 

источникам финансирования дефицита бюджета (за исключением операций по 
управлению остатками средств на едином счете бюджета, операций, связанных с 
единым налоговым платежом, операций, связанных с авансовым платежом, 
предусмотренным в отношении обязательных платежей правом Евразийского 
экономического союза и законодательством Российской Федерации, операций, 
связанных с денежным залогом, предусмотренным правом Евразийского 
экономического союза и законодательством Российской Федерации о 
таможенном регулировании). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

 

 
 

Глава городского 
поселения г. Котово 
 
__________ Н.Н.Ефимченко  

 Председатель Котовской 
городской Думы 
 
________И.А. Новомлинова 


